
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

 основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.М.Медведева 

с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области 

 

Выписка из приказа 

 

 от  29.08.2023 г                                                                                                 № 45/10-од  

 

«Об утверждении адаптированной основной 

общеобразовательной программы начального общего 

и адаптированной основной общеобразовательной  

программы основного общего образования  

обучающихся с задержкой психической задержкой» 

 

 

На основании изменений, вносимых в адаптированную основную общеобразовательную 

программу начального общего и адаптированную основную общеобразовательную 

программу основного общего образования обучающихся с задержкой психического 

развития, 

  

приказываю: 

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу начального 

общего и адаптированную основную общеобразовательную программу основного 

общего образования обучающихся с задержкой психического развития. 

 

2. Орлову А.А., ответственному за школьный сайт, разместить настоящий приказ и 

утвержденные адаптированную основную общеобразовательную программу 

начального общего и адаптированную основную общеобразовательную программу 

основного общего образования обучающихся с задержкой психического развития на 

официальном сайте образовательной организации в течение десяти рабочих дней со 

дня издания данного приказа. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор    Орлов А.А. 

 

 

                             

 

 


